

Dominik Michalak

Ponowny wniosek w sprawie zaplanowania cyklu mini konsultacji społecznych dotyczących projektów stałej organizacji ruchu oraz projektów utwardzenia dróg

Składam ponowny wniosek z prośbą o dogłębne przeanalizowanie wprowadzenia mechanizmu mini konsultacji (tj. spotkań INFORMACYJNYCH) dotyczących projektów stałej organizacji ruchu (w tym budowy nowych ulic – tam również jest uzgadniany projekt SOR).

UZASADNIENIE:

W celu uzyskania informacji na temat tego mechanizmu proszę skonsultować się z Urzędem w Dopiewie, który organizuje m.in. spotkania z projektantem, w ramach tworzenia np. projektów budowy dróg.

Model konsultacji, jaki przyjmiemy, może opierać się również na dobrym informowaniu RADNYCH na temat aktualnego etapu procedowania lub poszczególnych jednostek pomocniczych. W opisanej przez Burmistrza sytuacji, odnośnie wniosków poszczególnych „organów”, które artykułują potrzeby mieszkańców jest tak, że czasami **nie dociera** pełna informacja podczas występujących komplikacji tj. narzucanie przez Starostwo innych rozwiązań wychodzących również, poza wnioskowany obszar.

Wypracowanie modelu spotkań, konsultacyjno-INFORMACYJNYCH pozwoli na uniknięcie, w przyszłości, kwestii spornych. Każdy przypadek jest INNY. Gmina Mosina wysyła szereg informacji do jednostek pomocniczych, celem wywieszenia do informacji w gablocie.

Dlaczego nie można podjąć podobnego działania w tym zakresie co do informowania o aktualnym stanie procedowanych zmian w organizacji ruchu?

Podkreślam jeszcze raz, społeczności lokalnej (całej Gminy) zależy na bezpieczeństwie ale i również na bieżącym informowaniu. Gmina Mosina posiada odpowiednie narzędzia, by wprowadzić BEZKOSZTOWO proces wnioskowanych spotkań lub konsultacji ON-LINE.

Mosina, 25 września 2017



Radny Rady Miejskiej w Mosinie

BR.0003.877.2017
dot. wniosku BR.0003.861.2017

Mosina, 25 września 2017 r.



~~Pan
Jerzy Rys
Burmistrz Gminy Mosina~~

W załączeniu przekazuję kserokopię ponownego wniosku radnego Dominika Michalaka w sprawie zaplanowania cyklu mini konsultacji społecznych dotyczących projektów stałej organizacji ruchu oraz projektów utwardzenia dróg.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Monica Kufowka

Do wiadomości:
Pan Dominik Michalak radny Rady Miejskiej w Mosinie